工 事 名
1:500
葉中の内 号全
工事箇所
図面名称
図面縮尺
図面番号
可児市

可児駅前広場
駅前広場照度分布図
保守率 器具高器具形式記号 照明タイプ
北側ロータリー車道部照度
照度計算結果
[lx]
平均照度
[lx]
最大照度
[lx]
最小照度
備　考
(最小/平均)
照度均斉度
0.7 10.0m車道側　HS-2048-103W
2.0810.37 39.15 0.20
駅前広場歩道部照度
2.9012.27 41.22 0.24
0.7 4.5mHS-305-103W
0.7 4.5m歩道側　HS-305-103W
備考
LED車歩道二灯式
LED歩道照明
南側ロータリー車道部照度
0.8710.36 43.00 0.08
※曲線の照度数値単位（ｌｘ）
※曲線には保守率（×0.7）が見込まれています。
0.7 10.0m車道側　KSH2
0.7 4.5m歩道側　HS-305-103W
HID車歩道二灯式
0.7 10.0m
0.7 4.5m
LED車道照明
LED歩道照明
設置数
4
1
3
4
光　源
LED 110W
3.6W LED×9
3.6W LED×9
CMT220L
3.6W LED×9
LED 56.7W　前方配光
LED 18.4W　ワイド配光
HS-542VAM-7W24B6
HS-543VAM-3W16A4
2
区分
新設
既設
支給分
利用
0.7 10.0m車道側　HS-2048-103W
0.7 4.5m歩道側　HS-305-103W
LED車歩道二灯式 1
LED 110W
3.6W LED×9
水防センター
にて保管
移設
0.7 4.5mHS-305-103WLED歩道照明 13.6W LED×9
0.7 10.0m車道側　HS-2048-103W
0.7 4.5m歩道側　HS-305-103W
LED車歩道二灯式 4
LED 110W
3.6W LED×9
既設
30